mod. corda vidi
talez tēp̄fūdi.

Mod. corda tri
ta auallaudi.

re posset: qui dū die quadā in cella residēs ab hac passiōe graui
ter vrgereſ t icredibili dolore affligeret: facta ē ad eū desuper
quasi vox itellectualis dicēs: qd hic sedes ociosus: t in teip̄o ta
bescēs: Surge nūc t meaz passionem deuote ptracta: t in mea
amaritudine tuū deuincea dolorē. Quo audito: frāt ille surrex
it: t se ad meditandū passionē cōtulit: t ex tūc medicina bac sa
lutari sanat⁹: p eius cōtinuā replicationē neq̄q̄ plus de cetero
talē vñq̄ sensit animi passionē. Qualiē autē hec vilissima medi
tatio pena purgatorij relaxare habeat tibi iđicabo. En autor na
ture nil lordinatū in sua natura relinqt. Sz nec diuina iusticia
quicq̄ ipunitū dimittit: qd nō hic aut in futuro debite subyiciat
correctiōi. Quādo igit̄ putas finē habitura eēt pena alicui⁹ pec
catoris: q multis criminib⁹ obnoxius dignā satisfactionē pro
quolibet mortali p millesimia pte nō expleuisset: quā exoluere i
locis purgatorij gehēnalib⁹ deceđēs cogereſ vscq ad minimuz
quadrantē. O nimis longa misere aie expectatio: o diutina ac
acerba nimiū cruciatio: dolor pseuerās t imensus: penitētia g
uior omni tristri cruciatu. Sed við q̄ hāc pena leuissima t bre
uissima satisfactionē op̄sare posset: qcuq̄ ipam de thesauro passi
onis agni imaculati sciret recipe. Hic nāq̄ thesaur⁹ p̄ciosissim⁹
pter caritatē maximā: psonāq̄ dignissimā: ac dolorē imensis
finiū sufficiēs t supabundā extat: t iō talif posset se homo ad
hunc applicare t de eius merito t satisfactionē tam deuote ad se
traher: vt si mille ānis deberet purgari i breui ð toto liberaret.

pectare: et dicere cum gemitu profundo cordis tui. **D**a mi peccavi
in celum et coram te: et non sum dignus vocari filius tuus: fac mihi sic
vni de mercenariorum tuis. **P**ostea meritum passionis mee debes
summo cum affectu extollere et magnificare: cogitando quoniam apud
me copiosissima est redēptio: et quod minima gutta preciosissimi san-
guinis quod per oes ptes copis mei vulneribus repleti largiter efflux-
it: per redēptionem et satisfactiōē totius mūdi sufficiet. **S**ed copiose
ipm effundere volui in argumentū magni amoris et superflue-
tissime pietatis: in solamē oīm miserorū. **T**andem debes humili-
quidē: sed feruido affectu manus auxiliatoris querere: et misericor-
dis sumi redēptoris meritū infinitū in subsidiis postulare: nihil
hesitās: quod prius est fons ille pietatis mīam iugiter scaturiens ad
miserendū quod.

Discipulus **O** verbū gratiosus et per
tuad petēdū. **C**ipuum mihi: meisque si
milibus miseris pctōribus: summa cum exultatiōē suscipiendū: eo
quod in tua passione sicut in prompto iuuenim⁹ vñ peccata possumus
abluere: penas delere: gloriam iuuenire: et glām p̄mereri sempitnā.
O quis mihi det vel minimā gutta ad instar puncti modicam:
huius tamē preciosi liquoris rubicundi sanguinis agni imaculati: in
lauacrum vulnerū meorū. **A**ge nunc tota virtus mea si quo modo
possim hoc salutare medicamentū in remediis optinere pctō
meorū. **O** gutta rorida et minima pedica dñi mei egressa. **O** stil-
licidiū roseū de aula regali foramine sc̄z pectorali effluxuz: vel
saltem de minima pūctura corporis delicati egressum: sana et rei
tegra pctō meorū vulnera. **O** crux aue spes unica: sanguine de-
licato perfusa: auge p̄ys iusticiā: reisque dona venia. **O** misericor-
dis sima sapia: his te vībis solatoris ore mellifluo p̄sequente: ques-
tio nō modica animū meū pulsat: quā ut soluas affect⁹ pius dc-
uote expostulat. **D**ixisti enī quod per tuā passionē satisfactio sufficiēs
et supabūdās huano generi collata ē. **N**ō si ita ē: qure igit̄ pena
satisfactoria iniungit: et sc̄d̄ qualitatē culpe exigit̄ qualitas pene.

Sapientia **A**d hoc quod homo sequas effectū passio-
nis huius: oportet ipm ei cōfigurari: cōfi-
gurat autē ei per baptisnum. **V**n illi ex toto liberant̄ quod sic decedūt:
sed oportet quod illi quod post baptisnum peccat̄ cōfigurent̄ xp̄o patiēti
per aliqd penalitatis vel passiōis quā in seip̄is sustineāt: quod tū mī-
to minor sufficit quod eēt digna pctō: coopāte satisfactiōē pdicta

Discipulus **R**edeam⁹ igit̄ ad hāc materiā utilita-
fecim⁹: occasionē tantorū mīsteriorū ei⁹ ex vībertate sumētes.

Quarto de
Liberatione.
55. 44.